
  

  
  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

direzionecalabria@istruzione.it  

All’Articolazione Territoriale di Catanzaro  

uspcz@istruzione.it  

Alle scuole provincia di Catanzaro   

scuole.cz@istruzione.it  

All’Albo e al sito web  

  

  

OGGETTO: Disposto chiusura uffici durante la sospensione delle attività didattiche a.s.2023/2024.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

Visto  D.Lgs. 31.12.1998 n.112 art.138 comma 1, lettera d):  

Visto  l’art. 25 del D. L.vo 165/2001 Visto il CCNL Comparto scuola del 16/04/2018;  

Visto  il decreto del Presidente della Regione Calabria “Calendario scolastico” a.s.   

   2023/2024;  

Visto  il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi  

  di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano   

  previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola  

  nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo  

  del personale”;  

Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto del 21/12/2023;  

DISPONE  

  

La chiusura degli uffici amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 

giorni:  

05/01/2024 – venerdì prefestivo epifania  

30/03/2023 – sabato di pasqua  

20 e 27 gli ultimi due sabati di luglio 

 03 – 10 – 17 e 24 quattro sabati di agosto.  

Il personale non assente ad altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità  

previste.  

  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof. Tommaso Cristofaro  
Firmato digitalmente  

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
32

92
 -

 2
2/

12
/2

02
3 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2023-12-23T10:54:43+0100
	TOMMASO CRISTOFARO




